
                                                                                 
 
 
 

     Uchwała Nr 338/XXXI/2012 
Rady Miasta Ostrołęki 

  z dnia 28 września 2012 r. 
 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Prezydenta Miasta Ostrołęki 

 

Na podstawie art. 229 pkt. 3 Kodeksu postępowania administracyjnego uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. 

1. Stwierdza się, iż skarga Pani Elżbiety Beaty W. (obecnie Elżbieta Beata J.) na 

działalność Prezydenta Miasta  Ostrołęki jest bezzasadna. 

2. Uzasadnienie rozstrzygnięcia, o którym mowa w ust. 1. zawiera załącznik do uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Ostrołęki 

 

Dariusz Maciak 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

Załącznik do uchwały Nr 338/XXXI/2012 z dnia 
28 września 2012 r. w sprawie rozpatrzenia skargi  
na działalność Prezydenta Miasta Ostrołęki 

 
 
 

 
 Pani Elżbieta Beata W.(obecnie Elżbieta Beata J.) w dniu 5 lipca 2011 roku złożyła 
do Rady Miasta skargę dotyczącą „chamskiego, podłego, niegodnego postępowania 
prezydenta Kotowskiego”.  Pani J. we wspomnianej korespondencji przywołuje rozmowę 
z postronną osobą jako dowód na rzekomo niegodne zachowanie Prezydenta. Oprócz 
wulgaryzmów i wyzwisk, korespondencja pani J. nie zawiera zarzutów dotyczących 
działalności organu.   
Rada Miasta Ostrołęki po dokładniej analizie uznaje skargę za bezzasadną i obraźliwą dla 
Prezydenta Miasta. 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

        

 
 
 


